

1Euro=4.4788

Poziti	Articol bugetar / Denumire achiziție	Articol bugetar codificat	Cod CPV	U.M.	Cantit.	Pret /UM(inclus iv tva)	Valoarea estim. RON- cu TVA	Valoarea estim. - RON- fara TVA	Valoarea estimata- EURO - fara TVA	Procedura aplicată	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana Responsabila de Procedura
	Furnituri de birou	20.01.01.					23000	18548	4141				
1	Agrafe de birou,ace cu gamalie		30197220-4	cutii	100	0,60	60	48	11	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
2	Capse		30197110-0	cutii	100	1,50	150	121	27	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
3	Capsator		30197320-5	buc.	10	14,00	140	113	25	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
4	Creioane		30192130-1	buc.	20	0,25	5	4	1	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
5	Ascutitori		30192133-2	buc	5	1,00	5	4	1	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
6	Dosare diferite		22852000-7	buc.	9000	0,30	2700	2177	486	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
7	Hârtie A4 copiator		30197644-2	top.	957	13,00	12441	10033	2240	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
8	Hârtie A3 copiator		30197642-8	top.	6	30,00	180	145	32	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
9	Lipici solid, lichid		24911200-5	buc.	100	6,00	600	484	108	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
10	Lichid corector,dizolvant		30192920-6	buc.	50	4,00	200	161	36	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
11	Hartie scris		30197620-8	buc.	6	15,00	90	73	16	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
12	Pixuri		30192121-5	buc.	400	0,30	120	97	22	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
13	Plicuri diferite		30199230-1	buc.	25000	0,20	5000	4032	900	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
14	Registre diferite , formulare tipizate		22800000-8	buc.	50	3,00	150	121	27	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
15	Banda adeziva		44424200-0	buc.	20	4,00	80	65	15	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
16	Cerneala,tus stampila		22600000-6	buc	15	6,00	90	73	16	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
17	Sfoara		39540000-9	buc	100	3,50	350	282	63	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
18	Bibliorafurturi		30199500-5	buc	30	4,00	120	97	22	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
19	Rigle		39292600-0	buc	9	1,00	9	7	2	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
20	Perforator		30123600-2	buc	10	5,00	50	40	9	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
21	Markere Cd,si permanente,evidentiator		30192110-5	buc	40	3,00	120	97	22	achiz. Directa online	1/20/2015	28.11.2015.	Administrator
22	Rezerve stilou		30192000-1	buc	150	0,20	30	24	5	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
23	Radiera		30192100-2	buc	10	1,00	10	8	2	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
24	Foarfece		39241200-5	buc	10	10,00	100	81	18	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
25	Articole de papetarie si alte articole de hartie(hartie fax,ambalaj,post- it,folii protectie,coperti carton ,pvc		30199000-0	buc.	100	2,00	200	161	36	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator

	Materiale pentru curățenie	20.01.02.					3000	2419	540				
1	Alcool sanitar		24322510-5	buc	6	5,00	30	24	5	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
2	Maturi, perii si alte articole		39224300-1	buc	10	5,00	50	40	9	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
3	Produse de curatat si lustruit		39800000-0	buc	70	9,00	630	508	113	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
4	Detergenti vase		39831210-1	l	10	7,00	70	56	13	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
5	Dezinfectanti		24455000-8	buc	50	7,50	375	302	68	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
6	Hartie igienica		33761000-2	buc	250	0,80	200	161	36	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
7	Lavete pt. curățat		19212000-5	buc	50	1,50	75	60	14	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
8	Mănuși menaj		18424000-7	per.	10	5,00	50	40	9	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
9	Produse antipraf		398330000	buc	50	14,00	700	565	126	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
10	Saci menaj		19640000-4	buc	100	3,50	350	282	63	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
11	Detergenti		39831200-8	kg	25	6,00	150	121	27	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
12	Insecticid(tantari, gandaci ,fumici)		24452000-7	buc	10	16,00	160	129	29	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator

13	Sapun solid		337119-6	buc	0	0	0	0	0	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
14	Sapun lichid		337115-6	l	20	8,00	160	29	29	achiz. Directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator

	Încălzit, iluminat și forță motrică	20.01.03.					149000	120161	26829				
1	Iluminat și forță motrică		09310000-5	kwh	160000	0,68	108800	87742	19591	contract	1/20/2015	2/28/2015	Administrator
2	GAZE		65210000-8	kwh	201000	0,20	40200	32419	7238	contract	1/20/2015	2/28/2015	Administrator

	Apă, canal și salubritate	20.01.04.					6000	4839	1080				
1	Furnizare apa menajeră		65111000-4	mc	687,5	4,00	2750	2218	495	contract	1/20/2015	2/28/2015	Administrator
2	Salubritate instituție		90511200-4	mc	50	65,00	3250	2621	585	contract	1/20/2015	2/28/2015	Administrator

	Carburanți și lubrifianți	20.01.05.					35000	28226	6302				
1	Bonuri valorice auto		224580000-5	carnete	700	50,00	35000	28226	6302	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator

	Poșta, telecomunicații, tv, internet	20.01.06.					61000	49194	10984				
1	Servicii de televiziune prin cablu		92232000-6	luni	12	40,00	480	387	86	achiz directa offline	1/20/2015	2/28/2015	Administrator
2	Servicii poștale de corespondență		64112000-4	luni	12	4010	48120	38806	8664	contract	1/8/2015	12/30/2015	Administrator
3	Servicii de telefonie publică		64211000-8	luni	10	1000	10000	8065	1801	achiz directa offline	1/20/2015	2/28/2015	Administrator
4	Servicii de telefonie mobilă		64212000-5	luni	12	200	2400	1935	432	achiz directa offline	1/20/2015	2/28/2015	Administrator

	Materiale si prestari servicii	20.01.09.					102000	82258	18366				
1	Set role duplex imprimanta Lexmark 642		30124000-4	buc	20	125	2500	2016	450	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
2	Ventilatoare racire sursa de alimentare ATX		30237000-9	buc	30	25	750	605	135	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
3	Tastaturi		30237460-1	buc	23	15	345	278	62	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
4	Mause pt. computer		30237410-6	buc	25	15	375	302	68	achiz directa online	20.01.2015.	11/28/2015	Administrator
5	CD-uri		30234300-1	buc	995	1	995	802	179	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
6	Discuri digitale polivalente(DVD)		30234400-2	buc	2000	1,5	3000	2419	540	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
7	Mini DVD		30234400-3	buc	100	8	800	645	144	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
8	Sursa alimentare ATX 450 VA		30237280-5	buc	10	110	1100	887	198	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
9	Cooler procesor		30237000-9	buc	15	250	3750	3024	675	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
10	UPN -Placa de baza(intel h81+cpu intel skt1150+dimn ddr3)		30237140-2	buc	15	345	5175	4173	932	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
11	Unitate DVD-ROM pt.Gemina		30237380-6	buc	41	150	6150	4960	1107	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
12	Cartus toner diferite		30125100-2	buc	95	750	71250	57460	12829	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
13	Acumulatori 12V/ 7,2 Ah		31430000-9	buc	32	110	3520	2839	634	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
14	Cartus fax		30192113-6	buc	10	180	1800	1452	324	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
15	Baterii		31440000-2	buc	30	3	90	73	16	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator
16	Casti audio		32342100-3	buc	4	100	400	323	72	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrator

	Alte bunuri și servicii de întreținere și funcționare	20.01.30.					91000	74025	16528				
1	Servicii de curatenie sedii		90911000-9	luni	7	7400	51800	41774	9327	achiz directa online	1/20/2015	2/28/2015	administrator

2	Servicii intretinere telefoane ,faxuri	3330000-7	buc	1	500	500	403	90	achiz directa online	1/20/2015	2/28/2015	Administrato
3	Echipamente si consumabile electrice	31000000-6	buc	20	7	140	113	25	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrato
4	Articole sanitare	44411000-4	buc	10	50	500	403	90	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrato
5	Pneuri auto	34351100-3	buc	8	220	1760	1419	317	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrato
6	Serviciu intretinere echipament informatic	50312000-5	luni	7	1500	10500	8468	1891	achiz directa online	1/20/2015	2/28/2015	Administrato
7	Servicii mentenanta LEX Expert	72540000-2	luni	7	1100	7700	6210	1386	achiz directa online	1/20/2015	2/28/2015	Administrato
8	Servicii incarcat butelii	44612000-3	buc	4	35	140	113	25	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrato
9	Broaste,lacate,chei,scule	44500000-5	buc	10	20	200	161	36	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrato
10	Revizii și reparații auto	50112100-4	buc	6	950	5700	4597	1026	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrato
11	Servicii spalatorie auto	50112300-6	nr.spalan	20	24	480	1025	229	achiz directa offline	1/20/2015	11/28/2015	administrato
12	Corpuri de iluminat	31527300-9	buc	50	9	450	363	81	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrato
13	Lichid parbriz 5l	34351100-3	buc	10	9	90	73	16	achiz directa online	1/20/2015	11/28/2015	Administrato
14	Servicii revizie inst. avertizare incendiu	50413200-5	buc	1	1240	1240	1000	223	achiz directa offline	1/20/2015	11/28/2015	administrato
15	Servicii tipografice	79810000-5	buc	1	1600	1600	1290	288	achz directa offline	1/20/2015	11/28/2015	administrato
16	Kit pt. semnatura electronica	79132100-9	buc	1	160	160	129	29	achiz directa offline	01.06.2015	31.08.2015	administrato
17	Verificare si incarcare stingatoare, verif. Hidranti	50413200-5	buc	1	500	500	403	90	achz directa offline	1/20/2015	2/28/2015	administrato
18	Servicii RSVTI	71356200-0	luni	8	400	3200	2581	576	achiz directa offline	1/20/2015	2/28/2015	administrato
19	Serv. sanatare si sec. muncii	71317000-3	luni	7	620	4340	3500	781	achiz directa online	1/20/2015	2/28/2015	Administrato

Alte obiecte de inventar		20.05.30.				7500	6048	1350				
3	Ecran flip- chart	30195913-5	buc	1	1150	1150	927	207	achiz directa online	7/1/2015	11/28/2015	Administrato
5	Hdd extern 1 TB	30233132-5	buc	4	350	1400	1129	252	achiz directa online	7/1/2015	11/28/2015	Administrato
7	Sistem supraveghere video	39152000-2	buc	2	2475	4950	3992	891	achiz directa online	7/1/2015	11/28/2015	Administrato

Deplasari,cazari		20.06				4000	10000	2233				
1	Deplasari,cazari	55110000-4				4000	10000	2233	achizitie directa	1/1/2015	31.12.2015	administrato

Cărți, publicații și materiale documentare		20.11.				1000	806	180				
1	Carti de specialitate	22113000-5	buc	10	40	400	323	72	achiz directa offline	10/1/2015	12/20/2015	Administrato
2	Abonament revista Dreptul Penal 2016	79980000-7	buc	1	600	600	484	108	achiz directa offline	11/1/2015	12/20/2015	Administrato

Cheltuieli judiciare		20.25.				12000	35000	7815				
1	Traduceri	48740000-7	buc	7		4000	10000	2233	achiz directa offline	1/20/2015	12/20/2015	Administrato
2	Expertize medicale	641120004	buc	30		8000	25000	5582	achiz directa offline	1/20/2015	12/20/2015	Administrato

Alte cheltuieli		20.30.30				7000	5690	1271				
------------------------	--	-----------------	--	--	--	-------------	-------------	-------------	--	--	--	--

1	Asigurări obligatorii (RCA)	66516100-1	buc	5	500	2500	2016	450	achiz directă online	01.11.2015	12/20/2015	administrator
2	Asigurari CASCO	66514110-0	buc	5	750	3750	3024	675	achiz directă online	01.11.2015	31.11.2015.	administrator
3	Roviniete	22453000-0	buc	5	150	750	650	145	achiz directă offline	01.11.2015	31.11.2015	administrator

RECAPITULAȚIE	Art.bugetar	Valoare alocată	Moneda
1. Furnituri de birou	20.01.01.	23.000	RON
2. Materiale pentru curățenie	20.01.02.	3.000	RON
3. Încălzit, iluminat și forță motrică	20.01.03.	149.000	RON
4. Apă, canal și salubritate	20.01.04.	6.000	RON
5. Carburanți și lubriflanți	20.01.05.	36.000	RON
6. Piese de schimb	20.01.06.	0	Ron
7. Poștă, telecomunicații, tv, internet	20.01.08.	61.000	RON
8. Materiale și prestări servicii	20.01.09.	102.000	RON
9. Alte bunuri și servicii de întreț. și funcț.	20.01.30.	91.000	RON
10.Reparații curente	20.02	0	RON
11.Alte obiecte de inventar	20.05.30.	7.500	RON
12.Deplasari	20:06	4.000	RON
13.Cărți, publicații și materiale documentare	20.11.	1.000	RON
14.Pregatire profesionala	20.13.	0	Ron
15. Protectia muncii	20.14.	0	Ron
15.Cheft judiciare	20.25	12.000	RON
13.Alte cheltuieli	20.30.30.	7.000	RON
14.Cheft. de capital	71.01.02		RON
	71.01.03		Ron
	71.01.30		RON

TOTAL

501500

MANAGER ECONOMIC,
NEAGU DANIELA

INTOCMIT